

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता लेने आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवाएँ)

Koshika
Foundation
Building block of life.

APPLICATION NO.: KJ1218/1693
मालिक क्रमांक :

APPLICATION DATE : 09.12.18
मालिक तिथि :

NAME of APPLICANT : **BIDHAN BAYEN**
मालिक का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष
मालिक की उम्र

59

M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :
पिता/स्त्री का नाम

AKSHAY BAYEN

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : मालिक वासाना का पता
**MANNATHA NAGAR MANIDINDA GHERI PARK,
GOSABA, BOOTH 84 PARCONAS 763376,
WEST BENGAL**

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : मालिक वासाना का पता

ABOVE

OCCUPATION :
पेशी

FARMER

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक आय

Rs - 1600*12 = 19200

(Attach Proof of Income)
(आय का सब्बा लाभान्वित)

PAN No. ऐएन नंबर

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
आपको डीटीए का गठा है? (जो आम ही जगत् पर लाभ का वित्तीय लाभ है)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवर

Sr. No. उम्र संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant प्राप्तकर्ता के साथ जड़बंध
1.	BIDHAN BAYEN भिधन बैयेन	54	M	SELF
2.	BANCHAN BAYEN बंचन बैयेन	46	F	WIFE
3.	ASHIMA BAYEN अशिमा बैयेन	23	F	DAUGHTER
4.	TANIMA BAYEN तनिमा बैयेन	20	F	DAUGHTER
5.	ANIMA BAYEN अनिमा बैयेन	16	F	DAUGHTER
6.	ASHIM BAYEN अशिम बैयेन	15	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
राशनकारी के लिए विवरित आधार

BPL Card (Attach Card Copy) बीपीएल कार्ड की लाइसेंस पत्र (प्रत्येक पत्र की लाइसेंस कार्ड)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) ईएस लाइसेंस पत्र (प्रत्येक पत्र की लाइसेंस कार्ड)	Ration Card (Attach Copy) राशनकारी कार्ड (प्रत्येक पत्र की लाइसेंस कार्ड)	Any Other Basis/Proof अन्य की लाइसेंस

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
राशनकारी के लिए कोने लिए जाने वाले उद्देश्य:

Sr. No. उम्र संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आप्तवाचिकार के लिए जीव और अस्तित्व सुनी गया
1.	DIAGNOSIS - CATARACT-LP
2.	SURGERY - LP (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
उद्देश्य के लिए कोई अन्य स्रोत से किसी अन्य सहायता की लिये गयी है?

Sr. No. उम्र संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ही पर्याप्त नहीं

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દાખલે પરિણામ કરું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/reconsideration.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashiwa Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) ये सभी जानकारी वास्तविक होनी चाहीए और किसी भी गलती के कारण इसका अनुमति नहीं दी जाएगी। यह जानकारी केवल आवश्यक समय के लिए उपयोग की जाएगी।

2) मैं इस वास्तविक "उद्देश्य: प्रशिक्षण", के लिए जानकारी दें रखूँगा जो आवश्यक समय के लिए उपयोग की जाएगी, जो इस जानकारी के लिए नहीं।

3) मैं इसके लिए किसी भी अन्य स्रोत/प्राप्ति/बीम कंपनी से इसका अनुमति नहीं लेंगा।

AGREEMENT by APPLICANT (either one will do)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/replicate/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) यह राज्य का अपनी सुविधा का लिए ही बना भवन, जो (अप्लाई) अपनी समस्ती की युक्ति रखता है कि "किसीका प्रदानादार और उसके व्यक्ति" को विशेष रक्षा ही रखना चाहिए, जो "किसीका" एवं जन्मी, जन्म, वयस्सा, वर्ग, वर्षाद्य इसी व्यक्ति के युक्ति विवरणीय वाले व्यक्तिमोद्देश वाले विकल्पों में विशेष रक्षा करना चाहिए।

4) जो विकल्प वाले विवरण में इनका नाम व वर्ग व वयस्सा व जन्मी व जन्म व वर्षाद्य वाले विकल्पों में विशेष रक्षा करना चाहिए हैं, वे विशेष रक्षा करना चाहिए।

AMERICAN SIGN LANGUAGE CHART: THREE DIMENSIONS

APPENDIX 3. INFORMATION ON THE



AGREEMENT by HOSPITAL (SIGN BY HOS)

By affixing her/his/under, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
acknowledge that we have informed the patient about the following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

परं अन्तर्गत समाजी के लिए इस समीक्षा का "सामाजिक प्रश्न-दृष्टि" है। यहाँ व्यवस्था एवं विभिन्न भी देखती है, जबकि इस (क्रांति) मिशन प्रकार से यात्रा के अन्तर्गत वाले हैं।

- 1) यह लिंग ही स्वतंत्र और वह ही अधिकार में विभिन्न प्रकार किसी भौतिक संस्करण पर विद्युत ऊर्जा का रूप में उत्पन्न एवं विद्युत के लिए यह से यह है, जिसे कि इसे "वैद्युत प्राकारण" या विद्युतिकरणीय रूप से समझ ने "वैद्युत प्राकारण" इष्ट नाम दिया गया है। यह "वैद्युत प्राकारण" इष्ट समाज किसी वैद्युतिकरण के बहुत जल्दी तक ही स्वतंत्र संस्करण पर विद्युत ऊर्जा का रूप में उत्पन्न होने का अधिकार प्राप्तिकरण चाहता है। इस पृष्ठ में इष्ट नाम दिया है कि इष्ट समाज वैद्युत ऊर्जा का विद्युतिकरण के लिए आवश्यक है।

2. "सौंदर्य भावनेता" ने ही वह समाज कोला विद्युति भी ही होती था इसका इस ने वह समाज के लिये जो उत्तमतम् विद्युति का पूरा होवे वह इसका ने बोला का लिया है औ "सौंदर्य भावनेता" इस लिये उत्तम का बोला एवं उत्तम वही है उत्तमतम् समाज में होती है इत्यत्र इसका वही जो वह लियोगी होती है वही वही वह समाज को दर्शता है "सौंदर्य" वही अपनी अधिकारी वह लियोगी होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम शुद्धी की तिथि	 Dr. A. Kunduz MBBS, MS Reg. No. 55127 (Name of D.P & Regd. No. with Stamp) Kashmir Eye Research Centre कश्मीर आई रिसर्च सेंटर, द	 Abib Sankar Bagchi Director [Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital] नम्र व एड इन्सिटिउट ऑफ एयर्जी
---	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION कानूनी उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sefarag

Eric B